[bookmark: _GoBack]附件1

安奖告字〔　　〕第　　号
安全生产举报奖励告知书

         ：
     你（你单位）　　　年　　月　　日举报                             ，经查证属实，符合《关于印发自治区安全生产举报奖励办法的通知》（新政办发〔2019〕81号）规定的奖励条件。请自接到本通知书之日起15日内提出奖励意愿。我厅（局）将根据你（你单位）的奖励意愿，进行奖励审核。
     逾期不提出奖励意愿的，视为放弃。
     特此告知。

（告知单位落款）
                               年　　月　　日

注：本通知书一式二联，第一联存入案卷，第二联交被告知人。
附件2

安奖登字〔    〕第  号
安全生产举报奖励登记表
	举报人姓名

	性别

	身份证号

	企业或统一社会信用代码

	联系电话

	联系地址

	邮编

	受委托人姓名

	性别

	身份证号

	联系电话

	联系地址

	邮编

	举报人提出奖励申请：
举报违法活动时间、方式、内容：

本人承诺：
1.本人未就同一举报内容获得过其他部门的奖励。
2.本人非应急管理部门工作人员的近亲属或接受其授意举报。
3.以上内容如有不实之处，本人愿负相应法律责任，并承担由此造成的一切后果。

举报人（受委托人）签名：　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	举报人（受委托人）身份证复印件粘贴处

注：本通知书一式二联，第一联存入案卷，第二联交举报人。
附件3

授权委托书

    举报人姓名         ，身份证号：　　　　　       ，
举报违法活动时间、方式、内容：                      ，
现委托　　　　　　　　　　　　　　　（受委托人姓名及身份证号码），作为我的委托代理人，代为申领举报奖励。
本人承诺对受委托人的申领行为和结果承担法律责任。

附件：举报人、受委托人身份证复印件

委　托　人：
法定代表人：
                            年   月   日

附件4

安奖通字〔    〕第　　号
安全生产举报奖励通知书
          ：
     根据《关于印发自治区安全生产举报奖励办法的通知》（新政办发〔2019〕81号）的规定，经审核，认定你（你单位）于　　　年　　月　　日向我厅（局）举报
                                              ，经查证属实，现决定奖励你（你单位）人民币　　　　元。请自接到本通知书之日起60日内到　　　　　　　　　领取奖金。
     特此通知。

（通知单位落款）
     年　　月　　日

    本通知书已于　　　年　　月　　日　　时　　分收到。
     举报人签名：

注：本通知书一式二联，第一联存入案卷，第二联交被通知人。
附件5

安奖发字〔    〕第  号
安全生产举报奖励发放登记表
	奖励领取人姓名

	委托领取人姓名

	奖励领取地点

	奖励数额（大写）

	奖励金领取方式

	奖励领取人或委托领取人签章及奖励领取时间
	年　　月　　日，本人收到　　　　　　　（奖金发放部门名称）发放的举报奖励，共计人民币　　　　　元。

奖励领取人（委托领取人）签名：
年　　月　　日

	奖励发放单位工作人员签名（2人以上）

	备注

注：委托他人领取奖励的，应填写委托领取人姓名，并签名确认。奖励发放单位工作人员应在备注栏内注明委托领取人与奖励领取人的关系，并核对、复印委托领取人、奖励领取人的有效身份证件，随本表存档。